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Ing. Carlos Enr que Vargas Bazan
RESPONSABLE DE CONTRATACION DIRECTA

DE Natalia Ga lla rd o C l¡ ava rria
TECNICO I EN DISEÑO I

Lic, Vianca Nancy Paz Peña
TÉcNrco rrl EN coNTRATACTóN DE pRoyEcros I

REF,

COMISIÓN DE EVALUACIóN Y CALIFIcAcIÓN
INFORME DE EVALUACIÓru V NECOUENDACIóN PROCESO DE
coNTRATAcTóN 'pRoyEcro DE vIvTENDA cuALrrATIvA EN
EL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ OE LA SIERRA .FASE(CCLX)
2024- SANTA CRUZ", AEV-SC-DC 24 / 2025

FECHA: Santa Cruz, 12 de marzo del 2025

1. ANTECEDENTES
Se eleva el presente informe de evaluación y recomendación para el Proceso de
ContTatación *PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE
sANTA CRUZ DE LA SIERRA -FASE(CCLX) 2024- SANTA CRUZ", AEV-SC-DC
24/2O2s

Sol¡citud de Inic¡o de proceso de contratac¡ón: ¡4ediante Nota Interna
AEV/DIR,SCZIAGP_NOT/Nro.0068/2025 | I-2025-03758 de fecha 11 de febrero
del 7025, la Unidad de Gestión de Proyectos a través del Arq. Erick Americo
Delgado ¡4amani con cargo Responsable de Gestión de Proyectos, realizó la
SOLICITUD DE PUBLICACION DE LA PRI¡4ERA CONVOCATORIA DEL PROCESO DE
CONTRATACION "PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO
DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA -FASE(CCLX) 2024- SANTA CRUZ"

Autor¡zac¡ón del Inicio de Proceso y Aprobación del DCD: Según Resoiución
Administrativa No 055/2025 de fecha 17 de febrero de 2025. El Responsable de
Contratación Directa (RCD) autorizó el inicio del proceso de contratación y aprobó
el documento de contratación del proceso "PROYECTO DE VMENDA
CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA -
FASE(CCLX) 2024- SANTA CRUZ", AEV-SC-DC 24 / 2025 (pRTMERA
CONVOCATORIA)" solicitado por el lic. Hernan Canaviri Camacho RESPONSABLE
DE CONTRATACION DE PROYECTOS t\4ediante Nota Interna
AEV/DIR,SCZIACP NOT/Nro.0090/2025 de fecha 13 de febrero de 2025.
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Publ¡cación: Se hizo la publicación mediante la página web de la Agencia Estatal
de V¡vienda en fecha 19 de febrero de 2025.
Designacíón Comisión de Evaluación y Cal¡ficac¡ón: La designación de la
Comisión de Evaluación y Calificación fue realrzada mediante memorándum
AEV/RCD/NoO10712025 de fecha 06 de marzo de 2025 a los siguientes servidores
públicos:

CARGO

I ng. Natalia Gallardo Chavarria

Lic, Vianca Nancy Paz Peña

TE CN ICO
CO NT RATACIó N

PROYECTOS I

III EN

DE

o

o

1

BOLIVIA

Invitaciones a Jurídica: en fecha 07 de marzo de 2025, mediante correo
¡nstitucional se realiza la ¡nvitación al área juridica, en atención al inciso h) Articulo
3 (Pr¡nc¡pios) del reglamento para la Contratación Directa De Obras, Adquisición de
Material de Construcción y Serv¡c¡os de Consultoría para Diseñar y Ejecutar
Programas y Proyectos Estatales, que señala: "h) Transparencia. Los actos,
documentos y la información de los procesos de contratación de bienes, obras y
se rvicios son pú blicos",
Inv¡taciones a Transparenc¡a: en fecha 07 de marzo de 2025, mediante correo
institucional se realiza la invitación a la unidad de Transparencia de la AEVivienda,
en atención al ¡nciso h) Articulo 3 (Principios) del reglamento para la Contratación
Directa De Obras, Adquisición de Material de Construcción y Servicios de Consultoría
para Diseñar y Ejecutar Programas y Proyectos Estatales, que señala: "h)
Transparencia. Los actos, documentos y la información de los procesos de
contratac¡ón de bienes, obras y servicios son públicos".

Presentac¡ón de Propuestas: Hasta horas 10:00 del 07 de marzo de 2025 se
presentó los siguientes propo ne n tes:

HORA

"ASOCIACION ACCIDENTAL EL FU ERTE" 07103/202s

Apertura de Propuestas: De acuerdo a lo establecido en Documento de
Contratación Directa, la Comrsión de Evaluación y Cal¡ficación efectuó la apertura
de propuestas en la fecha y hora establecida en la convocatoria, verificando I

presentación de documentos solic¡tados en el DCD, emitiendo el Acta de Apertur
de Pro pu estas

?^@
¿5 ¡Construygndor.r, ,.'; .51¡6¡165!

NOMBRE COMPLETO

P RESE NTACIO N
PROPONENTES

FECHA

La Paz Ofc na Nacronal Calle Ferna¡do Guachalla No 4'11 esq Av 20 de Oct!bré
felélonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fax 2148743 - www acvivrenda gob bo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Olicrnas deparlamenlal€s La Paz \2)-2125356 Polos¡ (2)-6120792 Sanla Cruz (3)-33114886 Cochabamba 14)4121032.
Tar¡la (4)-61'10978, Chuqursaca (4) 6914698, Beni (3)-50243114 Oruro (2)-5272666. Pando (5).50243096
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Nómina de Participantes para Eventual Excusa: En cumplimiento al numeral
14.4 del Documento de Contratación Directa, en 07/03/2025 se procedió con a
presentación al Responsable de Contratación Directa (RCD) la nómina de
proponentes para eventual excusa.

CONfRATOS
RESUELTOS A LA

FEC HA

DESISfIMIENTO
OE CONIRATOS A

2. IMPEDIDOS DE PARTICIPAR EN EL PROCESO DE CONTRATACION
De manera previa a la evaluación de las propuestas, en cumplimiento al artículo 30 del
Reglamento para la Contratación Directa de Obras, Adquisición de t\4aterial de
Construcción y Servicios de Consultoría para Diseñar y EJecutar Programas y Proyectos
Estatales de Vivienda, se procedió a rev¡saT la información de los proponentes en los
d¡ferentes sistemas informáticos rnternos y externos, para verificar si no se encuentran
impedidos de participar en procesos de contratación,

a) Verificación de ¡mped¡dos en el Sistema de Contratac¡ones Estatales
( srco Es ):

o

o

PROPONENTES

LA FECHA

"ASOCIACION ACCIDENTAL EL FUERTE" SIN REGISTROS I SIN REGISTRO

T
PROPONENfES OBSERVACIONES

"ASOCIACION ACCIDENTAL EL FU ERTE" SIN REGISTROS

S

Según el cuadro anterior, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en procesos de contratación en el SICOES (Ver anexo No 1),

ó) Verif¡cac¡ón de desist¡m¡entos en el S¡stema de Mon¡toreo de Contratac¡ones
(srMCo):

PROPONENTES OBSERVACIONES

"ASOCIACION ACCIDENTAL EL FUERTE" SIN REGISTROS

Según el cuadro anterlor, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
part¡cipar en procesos de contratación en el SI[4CO (Ver anexo No 2).

c) Verificación Cuadro de Mando Integral (CMI):

I

I

Según el cuadro anter¡or, ninguno de los proponentes se encuentra impedido de
participar en proceso de contratación (Ver anexo No 3).

BOLIVIA ¡Construyendo,-rr .,¡-,SU€ñOS!
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No PROPONENTES O BSE RVACIO N ES
SIN ITEGISIROS^ASOCIACION ACCIDENÍAL EL FU E RTE"

o

o

La Comis¡ón de Evaluación y Calificac¡ón, procede a evaluar las propuestas según el
método de selección y adjudicación establecido en el DCD, realizando las siguientes
act¡v¡dad es:

3. EVALUACION DE PROPUESTAS
La Comisión de Evaluación y Calificación, procede a evaluar las propuestas seqún el
método de selección y adjudicación establecido en el DCD, realizando las siguientes
a ctividades I

3. 1, EVALUACION PRELIMINAR
. En el marco del numeral 19 del Documento de Contratación Directa, se procede con

la verif¡cación del cumplimiento sustancial de los documentos presentados, así
como de la Garantía de Seriedad de Propuesta; determinando si la propuesta
cont¡nua o descalifica aplicando el siguiente formulario:

.:. ..ASOCIACION ACCIOENTAL EL FUERTE"
FORMULARIO V.1b

EVALUACIóN PRELIMINAR
(P¿ra Asoc acroncs Accrdenta es)

DATOS GENERALES DEL PROCESO

1

Nombre del Propoñeñte

Número de Pág¡nas de la propuesta

Propuesta económ¡ca

DOCUMENTOS

ASOC ACION ACCIDENTAL EL FUERTE

130

3 495 018 31 Bs

,s ¡Const o
BOLIVIA ISU o

Verilicac¡ón
(Acto de Apertura)

PRESENTÓ

Evaluacióñ Prelim¡nar
(Sesión R6servada)REOUISITOS EVALUAOOS

NO
Página N" CONTINUA OESCALIFICA

La Paz Of¡crna Nacronal Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq Av 20 de Oclubre
Teléfonos (591-2)126599-2148984-800102373Fax 2148743 - www aevrvrenda gob bo i DNVSR 50850220 o 508-50220

Oficrnes dépárlamentales La Paz 12\-2125356 Porosi 12)-6120792 Sanla Cruz (3)-3311¿886 Cochabamba (.1){124032
Tarila(4)'6110978.Chuquisáca(4)6914698.Ben, (3)-50243'11¿ Oruro (2)-5272666 Pando (5).50243096

d)Verificación de empresas con cuentas pendientes de la AEVIVIENOA: Se
verificó que los proponentes no tengan cuentas pendientes con la AEVIVIENDA, en el
detalle actualizado al 07/03/2025 obtenido de la pá9ina oficial de la AEVIVIENDA
www.aevlv¡enda.gob.bo, encontrándose lo siguiente:

sr
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03 04

1 Fo¡mulario A-1. Presentación de Propuesta X X

2 Formúlario A-2b. ldentrfrcaoón del ProOonente x

x

X

x

x

06-18
X

F
3 Garanlia de Seneded de Propuesla (Sr hub ese srdo requenda) srN FoLto

zz-u
x

4 Formular¡o A-4. Hola de V da del Personal x

56-5-o5 Formulario B-1. Proplesta Economrca X

6 Formulario C-1. Proplesta Técnrca
61-66

X

7. Formular¡o C.2. Condiciones Adicionales
B4

x X

o cada socio en lorma independ¡onte presentará:

x
87 0

X

1 13,130
X X

El proponente *ASOCIACION ACCIDENTAL EL FUERTE", CUMPLE sustancialmente y la
validez de los formularios de su propuesta como asi también su Garantia de Seriedad de
propuesta y pasa a la siguiente etapa de evaluación.

3.2. ApLrcAcrón oel METoDo or selecc¡óru y ADJUDIcAcToN
En cumplimiento con el numeral 20 del Documento de Contratación Directa, el método de
selección y adjudicación determinado para el proceso de contratación es de C_alidod.
Proouesta. Técn ica V Costo , asignando el siguiente puntaje:

O
PRI¡4ERA ETAPA: Propuesta Económica (PE) : 30 puntos
SEGUNDA ETAPA: Propuesta Técnica (PT) : 70 puntos

3.2.1. EvALUAcTóru oe LA pRopuEsrr ecoHóu¡ca (30 puNTos)

Errores Ar¡tméticos: En cumplimlento al numeral 20.1.1 del Documento de
Contratación Directa la Comisión de Evaluación y Calificación procedró con la
verificación de errores aritméticos, obteniendo lo siguiente

¡Construyendo
'''',)-suenos!BOLIVIA

La Paz Of¡crna Nacronal Cá le lernando Guachalla No 411esq Av 20deOctub¡e
Teléfonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Fa\ 2148f43 - ww.¡/ aevrvreñda gob bo / DNVSR 50850220 o 508"50220

Olicrnas depalamantalos La Paz 12)-2125356 Polosi (2),6120792 Sanla Cruz (3)-33f14886 Cochabámba (4)-4124032,
Tarija (4)-6110978, Chuqursaca (4)'6914698, Beni (3)-50213114 Oruro (2) 5272666. Paqdo (5)'50243096

Formulario A-2c ldent frcac ón de lñtegrantes de la Asocracrón
Accrdental

Formú¡ario A-3. Expeflencra General y Especifrca del
Progonente

8

9
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FORMULARIO NO V.2
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA ECONOMICA

MONTO AJUSTADO POR
REVISIÓN ARITMÉTICA

(MAPRA)

PROPUESfA
ECONÓMICA REAL

I 
"otot§u|i:]"]'^t tt 

-La' 
:'ogs o'4,:' ] Bs 3 4es 018,3' 

, "' 3 4es'018,31
(') tn caso de no evdenc¡arse etores antñéncos el monto lcido de la prapuestd (Fp) debe lGsladarse a l¿ casilla Monto Alustado por Rcvtsñn
A l¡tióhca (MAPR;4.).

o
Como se evidencia en el cuadro anterior la propuesta del proponente "ASOCIACION
ACCIDENTAL EL FUERTE", no presenta errores aritméticos y se encuentran dentro del
precio referencial. En tal sentido, al ser el único proponente sin ninguna observación se le
asignará el puntaje máximo de (30) treinta puntos.

3.2.2. EVALUACION DE LA pROpUESTA TECNTCA (70 pUNTOS)
En cumplimento a lo establecido en el numeral 20.2. Del Documento de Contratacrón
Directa, se procede con la evaluación de la propuesta técnica del proponente que quedo
habilitado para esta etapa, aplicando la metodologia CUMPLE/NO CUN4PLE.

FORMULARIO V-3
EVALUACIóN DE LA PROPUESTA TÉCNICA

EXPERIENCTA "ASOCIACION ACCIOENfAL EL
FUERTE"

Cum lc

O
Forntu lafl o 

^ 
3 :.

,.. CUMPLE

CUMPLE
Formulario A-4 Hoj¿ de V da, Cc
erso¡¿

SI CUMPLE

PROPONENfE
Formular¡o C-1

(Llenado por la Entidád)
"ASOCIACION ACCIDENfAL EL

FUERfE"
Cu m ple

oDUest¿ Téc.,c¿ CUMPLE

M ETODO
CU MP LE

A CUMPLE/ NO SI CUMPLE

?^@
¿5 BOLIVIA ¡Construyendo,r. ) SUeñOS!

La Paz Of ¡c na Nacronal Calle I ernando Gr ¡achalla No 411esq Av 20deOctubre
Telélonos (591-2)126599 - 2148984 - 800102373 Far 2148743 - ww\¿ acvrvreñda Oob bo / ONVSR 50850220 o 508-50220

Oficrnas dopalemenlales La Paz t2)-?125356 Porosr (2)-6120792 Sanra Cruz (3)-33114886, Cochabamba(4)-4124032
Tarila (4)-6110978, Chuqursaca (4)-6914698, Benr (3)-502431 1¿ Oruro (2) 5272666. Pando (5) 50243096

N NOMBRE DEL PROPONENTE vALoR LEíDo oE LA
PROPUESfA

CUMPLE/NOMETODOLOG
CUMPLE

T] tl
0/

lr

PROPONENfE

!,!9 !!!¡ple l

t
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CONDICIONES ADICIONALES
Formular¡o C-2

( Llenado por la ent¡dad )

EXPERIENCIA ESPECIFICA DE LA ENTIDAD
ie:rcurona.

Cuando el groponerte demJestre un monto supe'ror al n,orto

I minrmo reouendo e1 .¿ eroere.cia específca, se asrgla.á 2

I puntos po, caoa 0.5 veces aorc onales, lasta ur máxrmo de l0
puntos. (Para la puntuac¡ón solo se tomará en cuenta
exper¡enc¡a en el Sector Públ¡co

EXPERIENCIA ESPECIFICA: TECNICO
OPERATIVO DE AREA (TOA)

Se asrgnará 1,5 puntos por cada 6 meses adrc onales ¿l
solrc tado, hasta un máxrmo de 6 puntos

PROPONENTE
Puntaje

Asignado

10

--l,El proponente presenta un adicional
de 11,96 veces más, a lo requefldo

le" la expeflencra espec;frca. Por lo

itanto corresponde el ountale de:

1O pu ntos
El proponente
una exper¡enc
a lo requerido
lo tanto, corre

presenta un TOA con
ra especifrca ad rciona I

de 29,87 meses, Por
sponde el pu ntal e de:o

a

6

6

6 puntos

untos

EXPERIENCIA
SOCIAL

ESPECIFICA; EDUCADOR

Se asrgnará 1,5 puntos por cada 6 meses adrc onaJes a
solic tado, hasta un máxrmo de 6 puntos 

I

EXPE RIENCIA ESPEcIFICA: TECNICO ALMACENERO
Se asrgnará un 1 punto por cada 6 meses adrcronales al
solrc tado, hasta un máx¡mo de 1 punto.

PARTICIPACION DE PERSONAL FEM ENINO
5s ¿5rgnará I pu¡to, por cada Constructor A b¡ñrl

Especralrsta p/ rnstalación en mateflales prefabícados
ad cronal, hasta un máxrmo de 3 puntos, drc
deberá curnp r lo requerido en el TDR.

CONSTRUCTOR DE APOYO SOCIAL ADICIONAL
Se as gnará I punto, por cad¿ Constructor Albañr (apoyo socral)
adrcronal, hasta un máx mo de 2 puntos, drcho person¿ deberá
cumplrr o requeado en el TDR.

VEH CULOS

La calificacrón se realrzará al Equipo Permanente
propuesto de acuerdo al siguiente detalle:

BOLIVIA

El proponente presenta un
EDUCADOR SOCIAL con -na
expenencra espccífrca ad,cronal a lo
reeuerido de 25,20 meses. Po'ro
tanto, corresponde e puntalc de:
. q p!.!ntos
El proponente prese^ta un IECNICO
ALMANCERO con una expcriencr¿
específrca adrcronal a lo requeído de
8,47 meses. Por lo tanto,
corresponde el pu ntaje de:

l pu nto
El proponente presenta 2 albañiles
femen¡no ad¡cionales al pe rsona I

requendo. Por lo tanto, corresponde
el puntaje de:
_-. 2- p

El proponente presenta 3
espec¡alistas ad¡cionales al
personal requendo. Por lo tanto,
corresponde el pu ntaje de:

3 pu ntos

,El proponente presenta 2 albañ¡les
ladicionales de apoyo soc¡al, al
perso"al reque'ido. Por lo tan[o,
co resoonde el puntalc de'

2 puntos
El proponente oferta f camioneta
ad¡c¡onal al requerido. Por lo tan
co rresponde el puntaje de

2 puntos

ho personal]

2

3

2

_J

I 5

2

!Construvendoi.'..,,'suéños!

La Paz Ofrc na Naclonal Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq Av 20 de Octubre
Teléfonos (591-2)126599 - 2148984 -800102373Fax 2148743 - www aevrvrenda gob bo / DNVSR 50850220 o508'50220
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Tarija (4)'6110978. Chuquisaca (4)-69'14698. Beni (3)-50243114 Oruro (2)-5272666. Pando {5)-50243096
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*ASOCIACION ACCIOENTAL EL
FUERTE"

Puntaje Obtenido¡_
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[;- n u propresta que ore-rte r camionetá i¿¡c¡onaiT
a las mín¡mas requer¡das se lc asrgoará 2
Puntos.
A la Propuesta que oferte I Volqueta o Carnrón
adicional a los mínimos requeridos se le

asr naré 3 Puntos

1

PUNTAJE TOTAL DE LAS CONDICIONES
ADICIONALES

puntale de la evaluacrón CUNlPLE/NO
CU¡4PLE
Puntaje de las Cofd c ones Adrcrona cs
PUNTAJE TOTAL DE LA EVALUACTóN DE

Puntale de la Evaluacrón de la Propuesta Técnrca

PUNTAJE TOTAL DE LA PROPUESTA EVALUAOA

El proponente oferta 1 volqueta

,¡tüL-mtF
r¡
:

uor.r v I A

E'

35

adicional al requertdo. Por lo tanto,
corresponde el puntale de:

3 pu ntos

35 pu ntos.

35

35

70

RESUMEN OE LA EVALUACION TECNICA PUNTAJE
ASIGNADO

.ASOCIACION
ACCIDENTAL EL

FUERTE"

o

o

35

35

70LA PRoPUESTA rÉcNIca PT

3.2.3. DETERMINACION DEL PUNTAJE TOTAL

En cumplimiento con el numeral 20.3 del Documento de Contratación Directa, la
Comisión de Evaluación y Calificación ha determinado el puntaje total aplicando el
formu la r¡o V-4.

FORMULARIO V-4
RESUMEN DE LA EVALUACIÓN TÉCNICA Y ECONóMICA

Los factores de evaluación deberán determrnarse de acuerdo con lo siguiente:

DESCRIPCION PUNTAJE
AS¡GNAOO

PE Punta)e de la Evaluacrón de la Propuesta Económica

PT

30 puntos

70 puntos

10O puntos

PUNTA'E ÍOTAL

RESUMEN DE EVALUACION

PROPONENTE
.ASOCIACION ACCIDENTAL EL

FUERTE"
30

70

100

De acuerdo a los resultados finales, se determina que la propuesta de la empresa
'ASOCIACION ACCIDENTAL EL FUERTE" como representante legal de la asoc¡ación
accidental el Sr, Randy Keby Perez Rodr¡guez obtuvo 10O sobre 100 puntos, resultando ser
la meJor calificada en el presente proceso de contratación,

BOLIVIA
¡Construyendo
-rr.' .,j.,gllell@§!

ABREVIACION

PTP

La Paz Of¡c na Nac¡onal Calle Fernando Guachalla No 41 1 esq Av 20 de Octubro
Telófonos {591-2)126599-2148984-800102373Fa\ 2148743 - www aevrvrcnda gob bo i DNVSR 50850220 o 508'50220

Oficroes deparlamentales La Paz 12)-2125356 Polosr {2)-6120792 Sanla Cruz (3)-33114886 Cochabamba (4)4124032
Tarila (4)-6110978 ChLrquisaca (4)-6914698 Ben (3)-502431 14 Oruro (2).5272666. Pando (5)'50243096
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4. CONCLUSTON
De acuerdo a la evaluac¡ón realizada, se concluye que la propuesta presentada por el
proponente *AsocIAcIoN ACCIDENTAL EL FUERTE" como representante legal de la
asociación accidental el Sr. Randy Keby Perez Rodriguez alcanzó un puntaje lOO sobre
100 puntos y cumplió con todas las condiciones establecidas en el DCD, resultando
calificado en el presente proceso de contratación.

5. RECOM ENDACIÓN

Se recomrenda a su autoridad, adjudicar el proponente'ASOCIACION ACCIDENTAL EL
FUERTE" como representante legal de la asociación accidental el Sr. Randy Keby Perez
Rodriguez para la Contratación "PROYECTO DE VMENDA CUALITATM EN EL
MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA -FASE(CCLX) 2024- SANTA CRUZ",
AEV-SC-OC 24/2025 (PRIMERA CONVOCATORIA)" por un monto de Bs
3.495,018,31 cada componente en el srgu¡ente cuadro:

NRO COMPONENTE MONTO
PROVISI ON/DOTACI ON1

BOt. tv t,\

CONSTRUCCION
DE MATERIALES DE

Bs. 3.009.127,43.-

48 5.89 0,8 8

o

a

2 CAPACIIACION,
sE6Ut[4tENfO

ASI STE N CIA CN ICA,

TOTAL 3.495.018,31.-
I

Por un plazo de ejecución de obra de 180 días calendar¡o computables desde la orden
de proceder emitida por el Inspector de Obra, por haber obtenido 1O0 puntos, de
acuerdo a su propuesta presentada y cumplido con los requis¡tos establecidos en el
Documento de Contratación Directa DCD y/o Términos de Referencia.

Es cuanto informamos para fines consiguientes

Por la Comisión de Evaluación y Ca lificación

ú'ñÍ;
IEN D§EÑO I

BOLIVIA
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¡Construyendo,1, .yc-,SUeñOS!

La Paz Ofrc na Nacpnal Calle Fernando Guachalla No 411 esq Av 20 de Octubre
feléfonos (591-2)126599-2148984-800102373Fa\ 2148743 - www acvrvrenda gob bo / DNVSR 50850220 o 508-50220

Of¡crnás deparlamenlales La Paz (2)-2125356. Polosi (2)-6120792 Sanl¿ Cnrz (3)-33114886, Cochabemba l4)4\2103?
Tarila (4)-6110978, Chuqursaca (4)-6914698 Benr (3I502,13114 Oruro (2)-5272666. Pando (5) 50243096
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